- EOTVOS LORAND TUDOMANYEGYETEM
E LT E ‘ TaT K TARSADALOMTUDOMANYI KAR

Szocioldgia Intézet

ELTE TATK Szocioldgia Intézet

Oraaddk

2024/25/2
Név E-mail cim
Ale Eva ale.evi@gmail.com
Antal Tibor antalt.83@gmail.com
Benedikt Lehman benedikt.lehmann@gmail.com
Csatho Abel csathoabel@gmail.com
Csernus Fanni csernus.f@gmail.com
Czelleng Réka czellengreka@gmail.com
Fokasz Nikosz fokasz.nikosz@tatk.elte.hu
Hegyesi Gabor hegyesi.gabor@gmail.com
Illéssy Miklos Illessy.Miklos@tk.hu
Kanya Kinga kanyakinga@gmail.com
Kramer Lili lilikramer08 @gmail.com
Kucsera Csaba csaba.kucsera@tatk.elte.hu
Math Andras mth.ndrs@gmail.com
Pauld Edit pauloedit@gmail.com
Dr. Solt Agnes solt@okri.hu
Ana Maria Spariosu aspariosu@gmail.com
Sumit Kumar mandilwar.sumit@gmail.com
Végh Elizabet vegh.elizabet21@gmail.com
Vigvari Andras vigvariandras@gmail.com

ELTE Tarsadalomtudomanyi Kar « Szocioldgia Intézet « 1117 Budapest, Pazmany Péter sétany 1/A., 2.134A. iroda *
telefon: +361-372-2500/6824 - titkarsag_szocintezet@tatk.elte.hu * https://tatk.elte.hu/



